KW: 25 vom 15.06.2026 bis 21.06.2026

Speiseplan -
Woche 1 cur .m

Menl 1 Vegetarisch Dessert
Montag Frische Pizza Margherita @aap.a) Frische Pizza Margherita @aa.p.a) Nusspudding im Becher (hb.p.a)
15.06.2026 Frische Salatauswahl vom Buffet mit Krauter-Essig- Ol- Frische Salatauswahl vom Buffet mit Krauter-Essig- Ol-
Dressing (3 ® Dressing @3 ®
Dienstag Héahnchengeschnetzeltes in RahmsolR3e (@2ap) Gemiiseragout in Rahmsol3e (@2aap)
16.06.2026 Eierspétzle (a@aac) Eierspatzle (@aa.c) Frisches Obst
Frische Salatauswahl vom Buffet mit Krauter- Essig- Ol- Frische Salatauswahl vom Buffet mit Krauter- Essig- Ol-
Dressing (3 ® Dressing @3 ®
Mittwoch Cevapcici aus Rindfleisc(h (FIei_)sch z. T. fein zerkleinert) Vegetarische Cevapcici @aaad
a,aa,ac,c,j
17.06.2026 Balkansol3e (@23 Balkansol3e (@2 Buttermilch-Dessert (©1.02) ()
Rosti-Ecken Rosti-Ecken
Frische Salatauswahl vom Buffet mit Krautsalat und Frische Salatauswahl vom Buffet mit Krautsalat und
French-Dressing ©3.14) @aacijlp.a French-Dressing (03.14) (aaacijl.p.a)
Donnerstag Nudel-Tomateneintopf mit Rindfleisch und Gemiise @aacii Deftige Gemuse-Suppe (5 ®
18.06.2026 Dinkelbrétchen @aaab.ac.g.k) Dinkelbrotchen @aaab.ac,gk) Frisches Obst
Frische Salatauswahl vom Buffet mit Krautsalat und Frische Salatauswahl vom Buffet mit Krautsalat und
French-Dressing ©3.14) @aacijlp.a French-Dressing (03.14) (aaacijlp.a)

CUROM Dienstleistungs-GmbH — Neuenkirchen-Vérden/Visbek

Es werden ausschlieBlich deklarationspflichtige Hauptallergene als Zutat aufgefiihrt — magliche Spuren hingegen nicht.
Aufgrund von saisonalen Gegebenheiten sind kurzfristige Anderungen im Speiseplan méglich !

01=mit Farbstoff; 02=mit Konservierungsstoff; 03=mit Antioxidationsmittel; 05=geschwefelt; 14=mit Zuckerart(en) und SiiBungsmittel(n)

a=Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Khorasan-Weizen oder deren Hybridstdmme) und daraus gewonnene Erzeugnisse; aa=Weizen; ab=Roggen; ac=Gerste; ad=Hafer; c=Eier und -erzeugnis; f=Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse; g=Milch und
daraus gewonnene Erzeugnisse (einschlieRlich Laktose); h=Schalenfriichte (Mandel, Pistazie, Haselnuss, Walnuss, Cashewkern, Pekannuss, Paranuss, Macadamianuss, Queenslandnuss) und daraus gewonnene Erzeugnisse; hb=Haselnusse; i=Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse;
j=Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse; k=Sesamsamen und -erzeugnisse; |=Schwefeldioxid und Sulfite (Konzentration mehr als 10mg/kg oder 10mg/l), ausgedriickt als SO2; p=Milch und Milchprodukte; g=Lactose




